рішення  про  застосування під  час  здійснення  закупівлі  вищезазначеного
винятку  за  Особливостями  (ч.3  пп.5  п.13),  а  саме:  шляхом  проведення
закупівлі без використання електронної системи. 

2. Очікувана 
вартість та/або 
розмір
Бюджетного 
призначення

Розмір  бюджетного  призначення: 274 474,08 грн.  (Двісті  сімдесят  чотири
тисячі  чотириста  сімдесят  чотири  гривні  08  коп.)  в  тому  числі  ПДВ 20%
згідно з бюджетним призначенням на 2023 рік.